
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина __КОЧАНИ____

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Иван Данилов IБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова I

2 Климент Стаменков IБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова II

3 Јорданчо Ефтимов IБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова II

4 Никола Андов IБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова II

5 Никола Николов IБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Љубица Димитрова II

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Симеон Симеонов IIБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова III

2 Никола Стојчевски IIБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Елица Соколова Пофалница

3 Ангела Тодева IIБ СОУ„Љупчо Сантов“ Кочани Жаклина Георгиева

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Филип Војновски  IIIБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев Пофалница

2 Јане Стојилков  IIIБ СОУ„ГошоВикентиев“ Кочани Васко Илиев


